formam dei quæri non oportere, Socrates apud Xenophontem dicit. de Nat. deor. 1.24
 formam mundo dedit deus & decoram & maximè sibi cognatam. de Vniuers. 1.21
 de forma deorum partim natura nos admonet, partim ratio. de Nat. deor. 1.34
 forma ea mundum figurauit deus, quæ omnes reliquæ formæ concluduntur. de Vniuers. 1.21
 à forma remouendus omnis viro non dignus ornatus. Offic. 1.181
 formæ ab vno pictore vno absolute die dona habent diuinissima. 2. de Leg. 4.4
 formæ animantium, earumque rerum, quæ gignuntur à terra, ex elementis ortæ. Acad. q. ed. 2. lib. 1.10
 vnde verò ortæ illæ quinque formæ, ex quibus reliquæ formantur. de Nat. deo. 1.15
 in pictis, fictis, calatisque formis. 2. de Nat. deo. 1.10
 formula quadam constituenda est, &c. Offic. 3.24
 formula disciplinæ plena ac referta. Acad. q. ed. 2. lib. 1.12
 nondum enim Aquilius pertulerat de dolo malo formulas. Offic. 3.78
 formulas stipulationum & iudiciorum componere. 1. de Leg. 11
 vt quibusdam in formulis ea res agatur. de Finib. lib. 2.3
 quotus enim quisque formosus est? de Nat. deo. 1.55
 at mihi formosior esse cylindri forma videtur, vel quadrati, vel conici, vel pyramidis. de Nat. deo. 1.13
 formido est metus permanens. Tusc. q. lib. 4.16
 formidines. Tusc. q. lib. 1.29. aliàs terriculamenta, Græcè φοβισμῶν.
 aut quia quasdam post mortem formidines extimefcant. de Fin. lib. 5.28
 fors est, cum sic aliquid cecidit, sic euenit, vt vel non cadere atque euenire, vel aliter cadere atque euenire potuerit. Diuin. lib. 2.11
 fortis, dolorem summum malum iudicans, esse nullo modo potest. Offic. 1.9
 qui fortis est, id est fidens. Tusc. q. lib. 3.12
 necesse est qui fortis sit, eundem esse magni animi. Tusc. q. lib. 3.13
 fortes & magnanimi sunt habendi, non qui faciunt, sed qui propulsant iniuriam. Offic. 1.93
 fortium virorum memoria honore deorum immortalium consecrata. 3. de Nat. deor. 35
 fortes non modò fortuna adiuuat, vt est in vetere prouerbio, sed multò magis ratio, quæ quibusdam quasi præcepit confirmat vim fortitudinis. Tusc. quæst. lib. 2.8
 quid est temeritate fortius? de Nat. deo. 1.1
 quamuis idem forticulum se in torminibus & in stranguria sua præbeat. Tusc. q. lib. 2.40
 non igitur desiderat fortitudo aduocatam iracundiam. satis est instructa, armata, parata per sese. Tusc. quæst. lib. 4.41
 fortitudo, custos dignitatis. Tusc. q. lib. 2.30
 fortitudo, est animi affectio, legi summæ in perpetendis rebus obtemperans. Tusc. q. lib. 4.42
 fortitudo, est conseruatio stabilis iudicii in iis rebus, quæ formidolose videntur, subeundis & repellendis. Tusc. q. lib. 4.42
 fortitudo, est laborum dolorumque contemptio. Offic. 3.161
 fortitudo, est scientia rerum formidolosa-

rum, contrariarumque perferendarum, aut omnino negligendarum, conseruans earum rerum stabile iudicium. Tusc. quæst. lib. 4.42
 fortitudo, inquit Chrysippus, est scientia perferendarum rerum, vel affectio animi in patiendò ac perferendo summæ legi parens sine timore. Tusc. q. lib. 4.42
 fortitudo in laboribus periculisque cernitur. de Fin. lib. 5.62
 vide, ne fortitudo minimè sit rabiosa, sitque iracundia tota leuitatis. Tusc. quæst. lib. 4.40
 quæ est enim alia fortitudo, nisi animi affectio quum in adeundo periculo, & in labore ac dolore patiens, tum procul ab omni metu? Tusc. q. lib. 5.31
 iam tibi adierit princeps fortitudo, quæ te animo tato esse coget, vt omnia quæ possint homini euenire contempnas, & pro nihilo putes. Tusc. q. lib. 3.32
 neque enim est illa fortitudo, quæ rationis expers est. Tusc. q. lib. 4.40
 fortitudo robusta & stabilis. Tusc. quæst. lib. 4.40
 fortitudinis comites sunt, magnitudo animi, grauitas, patientia, rerum humanarum despicientia. Tusc. q. lib. 2.28
 fortitudinis cos, iracundia. Acad. q. edit. 1. lib. 2.126
 quocirca nemo qui fortitudinis gloriam consecutus est insidias & malitia, laudem est adeptus. Offic. 1.89
 fortitudinis munera duo maxima sunt, mortis dolorisque contemptio. Tusc. q. lib. 2.38
 fortitudinem definiunt Stoici esse virtutem propugnantem pro æquitate. Offic. 1.89
 fortitudinè in feris inesse sæpe dicimus. Offic. 1.75
 fortitudines domesticæ non sunt inferiorum militarium, in quibus plus etiam, quam in his, operæ studique ponendum est. Offic. 1.111
 fortuna amica varietati, constantiam respuit. de Nat. d. 2.31
 nihil tam contrarium rationi & constantiæ, quam fortuna. Diuin. lib. 2.14
 vt etiam si qua fortuna acciderit. Læli. 54
 non solum ipsa fortuna cæca est, sed eos etiam plerumque efficit cæcos, quos com-plexa est. Læli. 49
 quum ad eos impetum suum fortuna conuerterit. Tusc. q. lib. 3.62
 fortuna est, quum sic aliquid cecidit, sic euenit, vt vel non cadere atque euenire, vel aliter cadere atque euenire potuerit. Diuin. lib. 2.11
 quo minus multa patent in eorum vita quæ fortuna feriat. Offic. 1.103
 sed fortuna forteis. de Finib. lib. 3.13
 vitam cogit fortuna, non sapientia, Græcè sic habet, τὴν δὲ συνὴν ἀποβύματ' οὐκ ἀβουλῆα. Tusc. q. lib. 5.19
 in viroque eandem habuit fortuna potestatem, sed vsa in altero est. Tusc. quæst. lib. 1.69
 fortuna suis cuique fingitur moribus. Par. rad. 43
 fortuna varia. de Finib. lib. 2.8
 fortunæ discrimen in morte tolli, vt sint omnia locupletibus cum plebe communia, maximè è natura est. 2. de Legib. 55
 fortunæ grauissimò percussus vulnere. Acad. quæst. edit. 2. lib. 1.8. pro, maxima calamitate affectus.
 fortunæ iniuria. de Nat. deo. 1.7
 fortunæ malæ detestataque ara Romæ